
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 03.05.24 22:17:05

info@prahacomputers.cz
608697573

KAMERA ROLLEI ACTIONCAM 372

Cena celkem: 1 049 Kč
 (bez DPH: 867 Kč)
Běžná cena: 1 154 Kč
Ušetříte: 105 Kč
Kód zboží: KAMR03990
Part No.: 40140
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Kamera Rollei ActionCam 372 – natočte adrenalin ve Full HD
Outdoorová kamera Rollei ActionCam 372 s bohatou výbavou a robustním zpracováním se stane nedílnou součástí
každého vašeho dobrodružství, venkovních aktivit nebo praktikování extrémních sportů. Se širokoúhlým 140° objektivem
zachytíte úchvatné snímky ve formě videí i fotografií. S vysokým rozlišením Full HD při 30 fps zachytíte nezaměnitelnou
atmosféru každého okamžiku ostře, plynule a do detailu.



Kompaktní rozměry a nízká váha podporují snadnou manipulaci a umístění kamery do požadované perspektivy či
snímacího úhlu. Vzrušující záběry, které ostatním vyrazí dech, jsou ve vaší režii, ať už vyrazíte do terénu na kolo nebo si to
hrnete na sjezdovce. Samozřejmostí je konektivita s počítačem přes port micro USB 2.0 a nechybí ani podpora
bezdrátového připojení pomocí Wi-Fi. Zabudovaný Wi-Fi modul s dosahem až 10 metrů vám umožní komfortně nahrávat
pořízené fotografie a videa.

S bohatým příslušenstvím zvládnete každou outdoorovou výzvu. Pomocí držáku Rollei ActionCam 372 jednoduše
připevníte například na kolo. Další možnosti uchycení zajišťují popruhy a nechybí ani oblíbené podvodní pouzdro s
robustní konstrukcí, které odolá vodě do hloubky až 40 metrů.



Obsah balení

• Kamera Rollei ActionCam 372

• Ochranné pouzdro pod vodu

• Lithium-iontová baterie

• Rámečkový držák

• Adaptér

• Držák pro uchycení na kolo

• 2pinový adaptér

• Bezpečnostní popruhy

• USB kabel

• Manuál

 

Rollei ActionCam 372

Videokamera, která pořizuje video ve Full HD rozlišení 1920 x 1080 obrázkových bodů při 30 fps. Vybavena je širokoúhlým
objektivem (140 stupňů) a 2" LCD displejem. Výdrž baterie je až 80 minut. Vhodná pro extrémní sporty. Propojení kamery s
počítačem je možné přes port micro USB 2.0. Rollei 372 má i vestavěný Wi-Fi modul s dosahem 10 metrů. Kamera je
vybavena slotem pro micro SDHC karty s podporou kapacity až 32 GB.

Součástí balení je bohaté příslušenství včetně podvodního pouzdra, které je vodotěsné až do 40 metrů.

Pokud vaše kamera nedisponuje menu v českém jazyce, máte možnost stáhnout si firmware pro rychlý update menu ZDE.

http://www.rollei-eshop.cz/rollei/download/Rollei-AC372-Firmware-cs-update.zip


ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozlišení videa: 1920 x 1080px / 30 fps, 1280 x 720px / 30 fps, 848 x 480px / 30 fps

Úhel záběru: 140°

Výdrž baterie: až 80 min (bez Wi-Fi)

Slot pro karty: microSDHC

Konektor: micro USB 2.0

Rozměry: 60 x 41,8 x 30,36 mm

Hmotnost: 60 g

Barva: černá


